
 1

 Druk Nr 431 
BP.I.3021.1.1.2013 

 
 

Uchwała Nr 469/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 21.01.2013 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2013 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art.3 ust. Art. 4 ust.1 pkt 4 i 9, 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 
80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 692 838,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  950 007,-  
/BPI/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  259 958,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  256 058,- 
Paragraf 6207 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3, pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 3 900,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  690 049,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  586 542,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  103 507,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 3 653 259,-  /UM/ZN/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 3 653 259,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości w kwocie 3 653 259,- 
 



 2

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  22 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  22 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiwrnej wysokości w kwocie  20 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie 1 947 764,-  /UM/BOI/ 
 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości w kwocie 1 947 764,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 1 655 599,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  292 165,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  119 808,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  119 808,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  119 808,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 692 838,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  447 683,-  
/MOPS/ 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  447 683,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  61 349,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 826,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 712,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 890,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 503,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   265,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  179 469,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  31 671,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 100,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   900,- 
Paragraf 4267 - Zakup energii w kwocie  1 244,- 



 3

Paragraf 4269 - Zakup energii w kwocie   220,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  92 764,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  16 370,- 
Paragraf 4367 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   680,- 
Paragraf 4369 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   120,- 
Paragraf 4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 020,- 
Paragraf 4379 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   180,- 
Paragraf 4707 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  26 690,- 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  4 710,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  502 324,-  
/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  259 958,- 
Paragraf 3027 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   960,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  97 036,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 916,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 388,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   250,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  70 581,- 
Paragraf 4227 - Zakup środków żywności w kwocie  7 600,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  24 947,- 
Paragraf 4267 - Zakup energii w kwocie  4 820,- 
Paragraf 4287 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   180,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  26 880,- 
Paragraf 4357 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   100,- 
Paragraf 4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   400,- 
Paragraf 4487 - Podatek od nieruchomości w kwocie  3 000,- 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 900,- 
Zadanie: ZD 47 p – „Doposażenie kuchni w  Żłobku „Radomirek” – zakup wyparzacza do 
naczyń” w kwocie 3 900,- 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  242 366,- 
Paragraf 2367 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  206 011,- 
Paragraf 2369 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  36 355,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 3 653 259,-  /UM/ZN/ 
 



 4

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 3 653 259,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
3 653 259,- 
Zadanie: WG 09 p – „Nabycie nieruchomości do zasobu” w kwocie 3 653 259,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  22 000,-  /UM/EST/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  22 000,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie 1 947 764,-  /UM/BOI/ 
 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości w kwocie 1 947 764,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 1 041 250,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  183 750,- 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  12 729,- 
Paragraf 3039 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  2 246,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  239 363,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 241,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  78 552,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 862,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 759,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   487,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  37 825,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 675,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 169,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 971,- 
Paragraf 4287 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  6 375,- 
Paragraf 4289 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 125,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  225 577,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  39 808,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  119 808,-  /EDU 9/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  119 808,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 814,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   259,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  19 585,- 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- 



 5

Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  82 065,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  12 085,- 
 

Paragraf 2 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 500 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 500 000,- 
Zadanie DR 13 – „Budowa przedłużenia ul. Mieszka I: a) od ul. Aleksandrowicza do ul. Witosa” 
w kwocie 1 500 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 500 000,- 
Zadanie DR 72 – „Budowa układu obsługi komunikacyjnej portu lotniczego Radom wraz z 
infrastrukturą” w kwocie 1 500 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  45 875,- 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  45 875,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/ZS/ 
 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych w kwocie  45 875,- 



 6

Do 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową /UM/ZS/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  35 690,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  6 136,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   874,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 175,- 
 
 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2013 rok nr 448/2012 Rady 
Miejskiej w Radomiu  z dnia 17 grudnia 2012 roku „Zestawienie wydatków na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi” /zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/. 
 
 

Paragraf 5 
 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie 892 653 230,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie  841 555 721,- 
b) majątkowe w kwocie   51 097 509,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie 932 551 012,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie 814 131 401,- 
b) majątkowe w kwocie         118 419 611,- 

 
 

Paragraf 6 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 7 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


